平成 31 年 3 月吉日

御得意様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

【本 社】東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

【西日本営業所】京都市下京区室町通四条南入鶏鉾町 493 ﾑｰﾝﾊﾞｯﾄﾋﾞﾙ 6 階

〒600-8491 TEL：075-353-8855 FAX：075-353-8858

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

この度、下記製品に仕様変更がございますので、ご案内申し上げます。

変更内容をご確認の上、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

株式会社 GC リンフォテック

製品 型番 容量

バンバンカー CS-01-001 10ml

CS-02-001  120ml

CS-04-001 20ml x 5 本

バンバンカーhRM CS-08-001 10ml

CS-07-001 20ml

CS-11-001 120ml

バンバンカーDirect CS-06-001 20ml

バンバンカーDMSO フリー CS-09-001 20ml

変更内容

・外袋のビニール袋を廃止

・使用説明書の添付を廃止

※使用説明書は弊社ホームページにてご確認いただけます。

変更時期

3 月 11 日（月）出荷分より順次変更となります。

以上

今後とも当社製品を引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

http://www.n-genetics.com/